
 

1 

Tematiska izstāde 
2015.gada septembris 

 
 

„PRINCESE GUNDEGA – MĀKSLINIECE 

JEB P.BRŪVERA DZEJISKS VELTĪJUMS 

GUNDEGAI MUZIKANTEI” 

 

1. Brūveris, Pēters.  Grāmata Gundegai : dzejoļi ne tikai bērniem / Pēters 

Brūveris ; māksliniece Gundega Muzikante ; redaktore Māra Rune. - Rīga : 

Zvaigzne ABC, 2015. - 79 lpp. : il. 

 ISBN 9789934023859. 

 Bērnu dzeja, latviešu. Latviešu dzeja. 

2. Eža kažociņš : latviešu tautas pasaka / Gundegas Muzikantes il. - [Rīga] : Zvaigzne ABC, [1997]. - [16] lpp. : il. - 
(Vakara pasaciņa). 
ISBN 9984046710. 
Tautas pasakas, latviešu. 

 
3. Grāvīte, Lolita.  Matīss iepazīst teātri : ceļojums teātra aizkulisēs / Lolita Grāvīte, Linda Ģībiete ; red. Valdis 

Klišāns ; māksl. Gundega Muzikante ; māksl. red. Māra Alševska ; Gundegas Muzikantes, Ulda Muzikanta, Viļa 
Rīdzinieka, Gunāra Janaiša fotogr. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2010] (Jelgavas tipogrāfija). - 39 lpp. : il. ; 30 cm. - 
Teātra Āksts aizved zēnu Matīsu ceļojumā teātra aizkulisēs. Teātris ir pilns ar brīnumiem. Uz skatuves var redzēt 
tikai daļu no tiem. Aizkulisēs viņi abi atklāj, kur izgatavo akmeņus, no kā teātrī veido sniegu, cik teātrī ir 
prožektoru, kā režisors iestudē izrādi un kādā veidā aktieri pārtop par lugas varoņiem. 
        ISBN 9789934015809. 
        Teātris - Literatūra bērniem. 

 

4. Gundega Muzikante // Satiec bērnus - rakstnieki un mākslinieki skolās / Ineses Janovskas teksts. - [Rīga] : Garā 
pupa, [2004]. - 55, [1] lpp. : il. 
        ISBN 9984530392. 
        Rakstnieki, latviešu. Mākslinieki. 

48.-49.lpp. 
 

5. Klints, Daina.  Saules grieži : svētku grāmata ģimenei / Daina Klints ; red. Ilze Sausiņa ; māksl. Gundega 
Muzikante, Māra Alševska ; Ulda Muzikanta, Ievas Pīgoznes, Jāzepa Pīgožņa, Ārijas Bērzes, Maijas Vanagas, 
Zinaīdas Ceskes, Teņa Niguļa, Vijas Kilblokas, Māras Alševskas, Dainas Klints foto. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2005] 
(Preses nams). - 79 lpp. : krās. il., ģīm. ; 27 cm. - Ja gada laikā vēlies sekot saules ritējumam, tev lieliski noderēs 
D.Klints grāmata. Tā aicina būt vērīgam un darbīgam, mācīties saklausīt putnu dziesmas, mēģināt notvert vēju, 
rušināt zemi. Grāmata rosina rast prieku sev un iepriecināt citus, meistarojot rotaļām un dāvanām noderīgas 
lietas. 
ISBN 9984373320. 
Svētki. 

 
6. Klišāns, Valdis, 1964-.  Matīss meklē Latviju : aizraujošs zēna ceļojums Latvijas vēsturē / Valdis Klišāns ; red. 

Valdis Klišāns ; māksl. Gundega Muzikante. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2010]. - 38, [1] lpp. : il., kartes ; 30 cm. 



 

2 

ISBN 9789934009624. 
Bērnu stāsti, latviešu. Latvijas vēsture.  
Latvija - Vēsture - Literatūra bērniem. 

 
 
 
 

7. Latviešu tautas joku pasakas : mācību līdzeklis / sakārt. G.Lejniece ; māksl. G.Muzikante. - Rīga : Zvaigzne ABC, 
1997. - 62, [2] lpp. : il. - (Skolas bibliotēka. Sprīdi pa sprīdim). 
        Saturs: Augšas un apakšas ; Liela brēka, maza vilna ; Ezera saraušana ; Kad kokiem nobirs lapas ; Visi kungi 
muļķi ; Kumeļa perēšana ; Kungs un nabags ; Pa melam ēd, pa melam strādā ; Attapīgais Andrītis ; Gudrais puisis ; 
Gans un milzis ; Viszinis ; Vīrs, kas gājis skolā ; Kungs dabū pērienu ; Svētu garu sesks apēdis ; Brīnumu putns ; Tas 
jau ir tas otrs ; Raibā cūka ; Zoss dalīšana ; Gudrās atbildes ; Darbinieki pārmāca stārastu ; Iztapīgais vagars ; Garā 
diena ; Negantā sieva ; Dumjā saimniece ; Vīrs sievas darbos ; Duksis un Piksis ; Putns vēl mežā, iesmu jau drāž ; 
Maizes klaips ; Ceļinieka pasaka ; Tēva testaments ; Savāda pareģe. 
        ISBN 998404727X. 
        Tautas pasakas, latviešu. 

 
 

8. Rūmnieks, Valdis, 1951-.  Murjāņu Kurmītis un viņa draugi : [pasakas jaunākā skolas vecuma bērniem] / Valdis 
Rūmnieks ; redaktore Lolija Soma ; māksliniece Gundega Muzikante. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2011] (Preses nams 
Baltic). - 94, [1] lpp. : il. ; 27 cm. 
        ISBN 9789934017445. 
        Bērnu stāsti, latviešu. 

 
9. Samauska, Ieva, 1969-.  Pilsēta no A līdz Z : dzejoļi bērniem / Ieva Samauska, Gundega Muzikante ; [red. Daina 

Lorence]. - [b.v.] : Annele, 2009 (UAB "Logotipas"). - [117] lpp. : il. - Dzejoļi atklāj to, kāpēc katru Rīgas ielu sauc 
tā un ne savādāk, arī, kurā pilsētas rajonā tā atrodas un kas ir tai līdzās. Grāmata ir izzinoša, un it nekas tajā nav 
samelots!. - [Jaunākā skolas vecuma bērniem]. 
        ISBN 9789984843117. 
        Latviešu literatūra. Bērnu dzeja, latviešu.  
        -- Bērnu žūrija 2010. 

 
10. Sēja, Gundega.  Mana Rīga : dibināšana, pils un baznīcas, ģērbonis, priekšpilsētas un vēl ... / Gundega Sēja ; 

māksl. Gundega Muzikante. - [Rīga] : Zvaigzne ABC, [b.g.]. - 47, [1] lpp. : il. 
ISBN 9984221660. 
Latvijas vēsture.  
Rīga (Latvija).  

 
11. Zandere, Inese, 1958-.  Pūķa ceļojums : [pasaka pirmsskolas vecuma bērniem] / Inese Zandere ; autores 

redakcijā ; māksliniece Gundega Muzikante ; dizains: Rūta Briede, Artis Briedis ; fotogrāfs Uldis Muzikants. - Rīga 
: Rīgas Doma pārvalde, 2013 (Jelgavas tipogrāfija). - 44, [3] lpp. : il. ; 23 x 25 cm. 
ISBN 9789984498645. 
Bērnu stāsti, latviešu. Pūķi - Daiļliteratūra bērniem. 

 
 

12. Vailds, Oskars.  Laimīgais princis : Zvaigznes bērns : pasakas / Oskars Vailds ; no angļu val. tulk. Anna Bauga ; 
māksl. Gundega Muzikante. - [Rīga] : Zvaigzne ABC, [b.g.]. - 55, [1] lpp. : il. - (Sprīdi pa sprīdim , 1407-3749). 
(Skolas bibliotēka). 
        ISBN 998417106X. 
        Bērnu literatūra. Bērnu literatūra, angļu. Literārās pasakas. 



 

3 

 
***** 

 
13. Samauska, Ieva.  Brīnumainās pārvērtības ; Vissīsākais dzejolis - par visskaistāko lidlauku pasaulē / Ieva 

Samauska ; ar Gundegas Muzikantes zīm..  Ezis, Nr.6 (2013), 18.-19.lpp. : zīm. ISSN 1407-2734. 
 

14. Māksla un literatūra vienā tronī / pierakst. Aiga Dzalbe; tekstā stāsta Inese Zandere, Rūta Briede,  Aiga Dzalbe, 
Sanita Muižniece,  Gundega Muzikante // Latvju teksti : jauns literatūras žurnāls / galv. red. Guntars Godiņš ; 
redkol. Liāna Langa, Kārlis Vērdiņš, Jānis Ozoliņš. - Nr.1 (rudens 2010)-. - Rīga : Latvijas Literatūras centrs, 2010-. - 
64. lpp. : krās. il. 
ISSN 1691-6948. 
Prese. 

 
15. Meli : latviešu tautas pasaka / ar Gundegas Muzikantes zīm..  Ezis, Nr.10 (2013), 2.-3.lpp. : zīm. ISSN 1407-2734. 

 
***** 

 
16. Gundega  Muzikante. 1964. Biogrāfija // Lasāmkoks.lv [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – Nos. 

no tīmekļa lappuses. – [Rīga] : LNB, [b.g.]. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: 
http://www.lasamkoks.lv/tini/lat/ilustratori/19-gundega-muzikante  Resurss aprakstīts 2015.gada 
3.septembrī 

 
17. Gundega Muzikante : Bērns ir cilvēks // Satori.lv [ Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums.  – Nos. no 

tīmekļa lappuses. – (2013, 21.maijs). – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL:  
http://www.satori.lv/raksts/5712/Berns_ir_cilveks Resurss aprakstīts 2015.gada 3.septembrī  

 
18. Muzikantu dzimtas izstāde Rūjienā [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums.  – Nos. no tīmekļa 

lappuses. – Rūjiena : Rujiena.lv, [b.g.]. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL:  
http://www.rujiena.lv/files/jaunumufaili/muzikantu-izstade.pdf   Resurss aprakstīts 2015.gada 3.septembrī 

  

http://www.url/
http://www.lasamkoks.lv/tini/lat/ilustratori/19-gundega-muzikante
http://www.url/
http://www.satori.lv/raksts/5712/Berns_ir_cilveks
http://www.url/
http://www.rujiena.lv/files/jaunumufaili/muzikantu-izstade.pdf

